Приказ о зачислении:                                                  Ректору  ФГБОУВПО

Начало обучения:                                                                                                                         проф. И.И. Иванову

Предполагаемая дата                                                                                                                     студентки ИИЯ

окончания обучения:                                                                                                                              гр. АН-062

                                                                                                                                                             Петровой А.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне поездку в Великобританию с 12.04.2016 по 26.04.2016 для изучения

английского языка в языковой школе "ELC Eastbourne", курс "Intensive English”. Пропущенные занятия
обязуюсь отработать в индивидуальном порядке по согласованию с преподавателем.

11.02.2016         Подпись